
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 025/2014 - Processo nº. 3.878/2014.                                                      

Órgão: Secretaria Municipal de Educação. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro,
comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à contratação de empresa
especializada em fornecimento de alimentação preparada tipo self-service e marmitex, tendo sido o procedimento
declarado por Deserto.

Corumbá / MS 13 de março de 2014.

Paulo Sérgio da Silva Narimatsu«Pregao_NomePregoeiro» - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 027/2014 - Processo nº. 41.937/2014.                                                    

Órgão: Secretaria Municipal de Educação. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro,
comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à aquisição de Material Permanente
(Moedor Elétrico de Carnes e Derivados), tendo sido o procedimento declarado por Fracassado.

Corumbá / MS 13 de março de 2014.

Paulo Sérgio da Silva Narimatsu«Pregao_NomePregoeiro» - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviços de Engenharia Nº 029/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Almeida & Echeverria LTDA-ME.

Objeto: Fica alterada a cláusula décima do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços de Engenharia nº 029/2013,
de forma a alterar a dotação orçamentaria originalmente prevista que passará a ser:

25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.103 – Procidadão - Corumbá

2.675 – Gerenciamento das Ações da Atenção Básica – Estratégia de Saúde da Família

44.90.51.00 – Obras e Instalações

181503 – Recursos prov. FIS (Lei nº. 2.105)

As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas e constantes no contrato administrativo por
elas firmado.

Data da Assinatura:19/02/2014.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria municipal de Saúde e a empresa Almeida & Echeverria LTDA-ME.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Agência Municipal de Transito e Transporte.

Licitação: Pregão Presencial nº 036/2014 - Processo nº 7.144/2014.

Objeto: Aquisição de Material Permanente (Computadores e Nobreaks)

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 10:00 horas do dia 26 de março de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS



Corumbá / MS, 13 de março de 2014.

Superintendência de Suprimento e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 093f57f6

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T19:53:01+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




